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Threaded Rod

FUNKTIONER

Cut to length as needed
According to standard DIN 976-1 / ISO 7412

Property Class 4.8

SPECIFIKATIONER

Table 1/2
Katalognumme . X . . .
Artikelnummer Materiale Finish Quality Class Rod Size (RS) Length (L)
r
050M101000 . Electrogalvaniz
592610 Stal ed 4.8 M10 1000mm
050M101000H
. Hot-Dip
D 592615 stal . 48 M10 1000mm
Galvanized
050M101000S4 Stainless Steel
592740 304 (EN 70 M10 1000mm
1.4301)
050M121000 ) Electrogalvaniz
592630 Stal q 4.8 M12 1000mm
e
050M121000H
. Hot-Dip
D 592635 stal 4.8 M12 1000mm

Galvanized


https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m101000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m101000hd
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m101000hd
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m101000s4
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m121000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m121000hd
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m121000hd

Katalognumme
r

050M121000S4

050M161000

050M61000

050M61000S4

050M81000

050M81000S4

050M102000

050M103000

050M122000

050M123000

050M62000

050M63000

050M82000

050M83000

050M10200054

050M6200054

050M8200054

Artikelnummer

592760

400332

592570

592700

592590

592720

592620

592670

592640

592680

592580

592650

592600

592660

592750

592710

592730

Materiale
Stainless Steel
304 (EN
1.4301)

Stal

Stal

Stainless Steel
304 (EN
1.4301)

Stal

Stainless Steel
304 (EN
1.4301)

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stainless Steel
304 (EN
1.4301)

Stainless Steel
304 (EN
1.4301)

Stainless Steel
304 (EN
1.4301)

Finish

Electrogalvaniz
ed

Electrogalvaniz
ed

Electrogalvaniz
ed

Electrogalvaniz
ed

Electrogalvaniz
ed

Electrogalvaniz
ed

Electrogalvaniz
ed

Electrogalvaniz
ed

Electrogalvaniz
ed

Electrogalvaniz
ed

Electrogalvaniz
ed

Quality Class

70

4.8

4.8

70

4.8

70

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

70

70

70

Rod Size (RS)

M12

M16

M6

M6

M8

M8

M10

M10

M12

M12

M6

M6

M8

M8

M10

M6

M8

Length (L)

17000mm

17000mm

17000mm

17000mm

17000mm

17000mm

2000mm

3000mm

2000mm

3000mm

2000mm

3000mm

2000mm

3000mm

2000mm

2000mm

2000mm
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https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m121000s4
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m161000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m61000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m61000s4
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m81000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m81000s4
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m102000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m103000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m122000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m123000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m62000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m63000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m82000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m83000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m102000s4
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m62000s4
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m82000s4
https://www.nvent.com/caddy

Katalognummer

050M101000

050M101000HD

050M101000S4

050M121000

050M121000HD

050M121000S4

050M161000

050M61000

050M61000S4

050M81000

050M81000S4

050M102000

050M103000

050M122000

050M123000

050M62000

050M63000

050M82000

Table 2/2

Artikelnummer

592610

592615

592740

592630

592635

592760

400332

592570

592700

592590

592720

592620

592670

592640

592680

592580

592650

592600

Static Load

7000N

7000N

7000N

TO000N

TO000N

TO000N

18000N

2400N

2400N

4500N

4500N

7000N

7000N

T0000N

T0000N

2400N

2400N

4500N
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https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m101000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m101000hd
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m101000s4
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m121000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m121000hd
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m121000s4
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m161000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m61000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m61000s4
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m81000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m81000s4
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m102000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m103000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m122000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m123000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m62000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m63000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m82000
https://www.nvent.com/caddy

Katalognummer Artikelnummer Static Load

050M83000

592660 4500N
050M102000S4

592750 7000N
050M62000S84

592710 2400N
050M82000S84

592730 4500N
DIAGRAMS

ADVARSEL

nVent-produkter skal kun installeres og anvendes som angivet i nVents produktvejledninger og traeningsmaterialer.

Vejledninger er tilgaengelige pd www.nvent.com og hos din nVent kundeservicerepraesentant. Forkert installation, misbrug,
fejlanvendelse eller anden undladelse af fuldt ud at fglge nVents instruktioner og advarsler kan medfgre funktionsfejl,
materielle skader, alvorlige personskader eller dgd og/eller ugyldigggre din garanti.

North America Europe Europe APAC
+1.800.753.9221 Netherlands: Germany: Shanghai:
Option 1 = Customer Care +31 800-0200135 800 1890272 +862124121618/19
Option 2 — Technical France: Other Countries: Sydney:
Support +33 800901 793 +31 13 5835404 +61 29751 8500
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Vores kraftfulde portefglje af meerker:
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https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m83000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m102000s4
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m62000s4
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs050m82000s4
https://www.nvent.com/caddy
https://www.nvent.com/caddy

